godets d’élévateur
elevator buckets
 English
 Français
Document non contractuel - Non contractual docu-
ment - Documento no contractual - Unverbindlich
Fondée en 1984, S.T.I.F s’est créé une solide réputation de spécia-
liste du composant pour le vrac et plus particulièrement du go-

MAXIGRIP 1 - ≤ 630 N/mm MAXIGRIP 2 - 800 N/mm à 1 600 N/mm
Document non contractuel - Non contractual document
Codification Ecrous/Nuts
Zinc *
04EHZ08 M8
04EHZ10 M10
04EHZ12 M12
Codification
Ecrous freins/
Self locking nuts
Zinc *
04EFZ08 M8
04EFZ10 M10
04EFZ12 M12
Codification M øD ød h r f
Zinc *
50ZREZ0829 8 29 8,5 5,2 22,8 1,2
50ZREZ1038 10 38 11 5,3 45,5 2,0
50ZREZ1240 12 40 13 8,3 30 2,0
Pour godet à trous emboutis / For bucket with recessed holes
Pour godet à trous non emboutis / For bucket with no recessed holes
Pour godet plastique /
For plastic bucket
Codification M øD ød f
Zinc *
04RPZ0830 8 30 8,3 1,5
04RPZ1036 10 36 10,5 2,0
Pour godet métal /
For steel bucket
Codification M øD ød f
Zinc *
04RPZ0818 8 18 8,3 1,5
04RPZ1022 10 22 10,5 2,0
Vis à tête fraisée à ergots /
 Countersunk lug bolt Codification M L1 øD L2 Pas L3 L4 a e Max
Zinc *
04VEZS08030 8 30 25 20 1,25 4,5 6 18 1
04VEZX08035 8 35 28 18 1,25 4,5 6 20 1
04VEZS10040 10 40 35 30 1,50 5,5 7 25 1,5
04VEZX10036 10 36 35 20 1,50 7,0 7 22 2,0
Vis à tête plate à ergots /
 Flat lug bolt Codification M L1 øD L2 Pas L4 a e
Zinc *
04VEZP10040 10 40 35 32 1,50 5 25 2
* Disponible en inox /Available in stainless steel
* Disponible en inox /Available in stainless steel
D
Codification
Ecrous/Nuts
Zinc *
04EHZ10 M10
Codification
Ecrous freins/
Self locking nuts
Zinc *
04EFZ10 M10
90° 90°
90°